
276

★

浦安鋼材センター

国
道
27
6号

境川

中央
公園通り

新
浦
安
駅

●
●

●

●

●

●

●

セブンイレブン

今川トリム公園

フェローズスポーツ

高須太陽の丘公園

浦安市立入船中学校

明海大学

明
海
鉄
鋼
通り

高須中央公園

高須海浜公園

倉庫移転のご案内

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社では　浦安鋼材センターを新設し　
東雲倉庫、浦安倉庫を同鋼材センターに移転集約すること
になりましたのでご案内申し上げます
これを機に　社員一同さらに社業に精励する所存でござい
ますので　何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し
上げます
まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

謹白

2025 年 8月吉日

移転先名称：佐藤商事株式会社　浦安鋼材センター

移転先住所：〒 279-0024　千葉県浦安市港 4

電 　 　 話　：047-316-8670

Ｆ  Ａ  Ｘ：047-316-8673

営業開始日　2025 年 8月18日（月）

記

佐藤商事株式会社
野澤　哲夫代表取締役 社長執行役員

以上


